ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Тюменская область

Ханты-Мансийский автономный округ -  ЮГРА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Андринская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

от 26.04.2024г. № 190 - од

О публичной защите индивидуальных учебных проектов обучающихся 10 класса

В соответствии с учебным планом на 2023-2024 учебный год, Положением «Об
итоговом индивидуальном учебном проекте обучающегося», как формы итоговой
аттестации обучающихся на уровне среднего общего образования, в целях оценки уровня
достижения метапредметных результатов обучающихся 10 класса в 2023-2024 учебном
году на уровне среднего общего образования, на основании основной образовательной
программы среднего общего образования

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести 2 мая 2024 года публичную защиту индивидуальных учебных проектов
обучающихся 10 класса.

2. Назначить председателем комиссии по защите индивидуальных учебных проектов -
Федоренко О.М., директора МБОУ «Андринская СОШ».

3. Назначить заместителем председателя комиссии по защите индивидуальных учебных
проектов -Грогуленко М.А., заместителя директора по учебной работе.

4. Утвердить состав предметной комиссии:
4.1. Учебный предмет «Литература»:

Председатель комиссии -  Федоренко О.М.
Члены комиссии -  Павлюченкова Н.П., Грогуленко М. А.

4.2. Учебные предметы «История», «Обществознание»:
Председатель комиссии -  Федоренко О.М.
Члены комиссии -  Грогуленко М.А., Бажанов А.В.

4.3. Учебный предмет «Химия» и «Биология»:
Председатель комиссии -  Федоренко О.М.
Члены комиссии -  Грогуленко М.А., Казимирова Ю.В.

4.4. Учебный предмет «Физика»:
Председатель комиссии -  Федоренко О.М.
Члены комиссии -  Пригара В.П., Грогуленко М.А.
4.5. Учебный предмет «Информатика»:
Председатель комиссии -  Федоренко О.М.
Члены комиссии -  Грогуленко М.А., Каморко Д.М.

4.6. Учебный предмет «Русский язык»:
Председатель комиссии -  Федоренко О.М.
Члены комиссии -  Павлюченкова Н.П., Грогуленко М.А.

5. Провести публичную защиту индивидуальных учебных проектов обучающихся 10
класса в соответствии с приказом от 17.02.2021г. № 114-од «Об утверждении
процедуры защиты итогового индивидуального учебного проекта обучающихся 10
класса».

6. Классному руководителю 10-го класса Чураковой В.В. проинформировать родителей
(законных представителей) и обучающихся о сроках проведения публичной защиты
индивидуальных проектов в срок до 01.05.2024г.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Грогуленко М.А.,
заместителя директора по учебной работе.

лЩщ
Директор школы

57 Н» ^/т
' v v A -'' ft / ю г  л г и *

О.М. Федоренко

С приказом ознакомлены:

» апреля 2024г.
апреля 2024г.
апреля 2024г.

_ Грогуленко М.А.
Бажанов А. В

> апреля 2024г.
апреля 2024г. Чуракова В. В.